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Правило за Божикниот Пост 2021/22
Македонска Православна Црква - Охридска Архиепископија

Со благослов на Неговото Високопреосвештенство
митрополитот Кумановско-осоговски г.Григориј


